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Amniotics utser Gerton Jönsson till ny CFO
Amniotics AB meddelar idag att Gerton Jönsson utses till ny CFO. Gerton Jönsson tillträder 
den 2 maj, 2023 och efterträder Johny Humaloja som lämnar sitt uppdrag efter överlämning.

Gerton Jönsson har arbetat i drygt 20 år som redovisningskonsult för både stora internationella 
koncerner och för mindre bolag och har även varit tf CFO på Doxa AB. Han har bred erfarenhet av de 
olika moment som krävs av en CFO på ett mindre noterat bolag.

”Jag ser mycket framåt emot att välkomna Gerton Jönsson som ny CFO för Amniotics. Med sin breda 
kompetens och erfarenhet kommer han att vara en stor tillgång för Amniotics i vår fortsatta utveckling. 
Jag vill samtidigt passa på att tacka Johny Humaloja för hans värdefulla insatser för Amniotics, inte 
minst i samband med börsnoteringen och efterföljande kapitalanskaffning, samt önska honom lycka 

, säger Marcus Larsson, VD Amniotics.till i framtiden”

För Ytterligare information kontakta:

Marcus Larsson
VD, Amniotics AB
Phone: +46 (0) 763 0840 91
Email: ml@amniotics.com

Om Amniotics

Amniotics AB (publ) är ett biopharmaföretag som utvecklar cellterapiläkemedel baserade på 
mesenkymala stamceller (MSC) från fostervatten. Företaget föddes ur upptäckten av en ny källa till 
stamceller i fullgånget fostervatten. Baserat på ett decennium av forskning vid Lunds universitets 
internationellt erkända stamcellscenter och Skånes universitetssjukhus i Lund, arbetar företaget med 
banbrytande teknologi för tillvaratagande och produktion av vävnadsspecifika neonatala 
mesenkymala stamceller (MSC). Dessa stamceller har unika egenskaper för tillämpningar inom 
regenerativ medicin. Amniotics har också en, av Läkemedelsverket, godkänd Good Manufacturing 
Practice (GMP) tillverkningsanläggning för att producera läkemedel för avancerad terapi (ATMP). 
Med en egen GMP-anläggning i drift sedan 2020 är Amniotics nu ett bolag i klinisk fas med den 
ledande läkemedelskandidaten PulmoStem™. Bolaget söker etablera strategiska partnerskap med 
forskare och företag som är intresserade av att utveckla stamcellsbaserade terapier inriktade mot 
sjukdomar där det idag saknas effektiva behandlingar.

Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm.
Amniotics Certified Adviser på First North är Redeye AB, e-post: .certifiedadviser@redeye.se

Läs mer på www.amniotics.com.
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